АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2019 г.                                                                                 № 6

О внесении изменений в постановление администрации Воздвиженского сельского поселения от 30 декабря 2016 года № 278
«Об утверждении Порядка осуществления внутреннего

финансового контроля и внутреннего финансового аудита

в  Воздвиженском  сельском поселении Курганинского  района»

          В связи с изменением состава рабочей группы внутреннего  финансового контроля и внутреннего финансового аудита, в соответствии со статьями 160.2-1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 71 Устава  Воздвиженского сельского поселения, принятого решением Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от  4 мая 2017 года № 148,  п о с т а н о в л я ю:

2. Утвердить состав рабочей группы внутреннего  финансового контроля и внутреннего финансового аудита (приложение 1).

          3. Утвердить План проведения  проверок по внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту в Воздвиженском сельском поселении в 2019 году(приложение 2).

4. Общему отделу администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района (Скисова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района                                                         О.В. Губайдуллина

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

                                                                         Воздвиженского сельского поселения

                                                                                       Курганинского района

                                                                          от       10.01.2019 г.            № 6
                                                        СОСТАВ

рабочей группы по проведению внутреннего  финансового контроля и внутреннего финансового аудита

Половодова                                  - заместитель главы  администрации

Инга Алексеевна          Воздвиженского сельского поселения, председатель;

Члены рабочей группы:

Дивеева                                       - начальник финансового отдела  администрации

Ирина Витальевна                  Воздвиженского сельского поселения;
  Скисова                                   - начальник общего отдела администрации

  Антонина Сергеевна              Воздвиженского сельского поселения;

Колмогорова                          - специалист администрации

Людмила Анатольевна         Воздвиженского        сельского поселения;
Седова                                     - главный специалист-главный бухгалтер

Любовь Владимировна         администрации  Воздвиженского сельского                  поселения

Начальник финансового отдела администрации

Воздвиженского сельского поселения                                                   И.В. Дивеева
PAGE